
 平成３１年２月吉日 

各位                               

スポーツチャンバラ体験会のご案内 

 

      主催  石川県スポーツチャンバラ協会 

 

 拝啓 

梅のつぼみもほころび始め、春近しを感じられるようになってきました。 

  皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 

  さて、この度標記の体験会を下記の通り開催致します。 

つきましては、ご多忙中のことと存じますが、ご周知いただきご参加の程宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

１、主 催       石川県スポーツチャンバラ協会 

 

２、日 時       ２０１９年５月１９日（日）午後２時開始、３時終了                             

 

３、会 場       鳴和台市民体育会館 

            住所 石川県金沢市鳴和台 285 番地                 

            電話 076-251-3963          

 

４、料金        無料 

             

５、問い合わせ先    石川県スポーツチャンバラ協会 小野秀徳（おの ひでのり）           

            090-8099-4561（携帯） spochan5561@hotmail.co.jp（メール） 

 

６、内容        エアーソフト剣という、専用の空気の剣で対戦する新しいスポーツ武道です。 

 

７、後援・協力     後援・北國新聞社、協力・金沢文化スポーツコミッション 

 

８、注意事項      ①運動のできる服装でお越しください。 

            ②体育館での飲食は出来ません。体験中の水分補給のみ可能です。 

            ③講習会終了後、北國新聞朝刊に当日の様子が掲載されます。名前や顔等、 

             ホームページ等への掲載を希望されない方は、あらかじめご連絡ください。 

            ④体験会場の横で、指導者向けの講習会を同時進行で行わせて頂きます。 

             ご了承ください。 

                         

以上 

mailto:spochan5561@hotmail.co.jp

